RCE nº680/2025. Processo SEI:   CIJ.01548/2025 .Objeto: Prestação de 
serviços para elaboração e implantação do Plano de Cargos, Carreira e 
Remuneração – PCCR, conforme condições e requisitos apresentados 
no termo de referência, anexo I. Valor Global: R$ 92.000,00 (noventa e 
dois mil reais). Vigência: 13/01/2027. Assinatura: 13/01/2026.

Jundiaí, 13 de janeiro de 2026.
Michel Macahiba Domingues

Diretor Presidente

DAE
Extrato de Contrato

Dispensa Obra nº 034/2025

Contratante: DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO
Contratada: A.R. GALZONI – ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.